
FÖRNAMN EFTERNAMN ORGANISATION MAIL

Aina Bleikvassli Övertorneå kommun aina.bleikvassli@overtornea.se

Anders Hintze Digitaliseringsrådet anders.hintze@digtialiseringsradet.se 

Anders Oksvold Region Dalarna anders.oksvold@digitaladalarna.nu

Andreas Skog Region Västerbotten andreas.skog@regionvasterbotten.se

Anneli Kjellberg Region Uppsala anneli.kjellberg@regionuppsala.se

Annette Alkebo Stockholms läns landsting annette.alkebo@sll.se 

Annika Järvebro Digitaliseringsrådet Annika.Jarvebro@digitaliseringsradet.se 

Bengt Pettersson Region Jämtland Härjedalen bengt.pettersson@regionjh.se

Bengt Valdemarsson Region Gävleborg bengt.valdemarsson@regiongavleborg.se

Boel Lindblom Region Örebro län boel.lindblom@regionorebrolan.se

Camilla Neudorfer Regionförbundet Sörmland camilla.neudorfer@region.sormland.se

Christine Annemalm Ekonomistyrningsverket christine.annemalm@esv.se  

Daniel Ahlqvist Norrbottens kommuner daniel.ahlqvist@lulea.se

Ellen Heldahl Hausel Svenskt Näringsliv ellen.heldahl@svensktnaringsliv.se 

Emilia Liljefrost Svenska ESF-rådet emilia.liljefrost@esf.se

Emma Hansson Regionförbundet Sörmland emma.hansson@region.sormland.se

Göran Wide Regionförbundet Sörmland goran.wide@region.sormland.se

Heidi Samuelsson Region Kronoberg heidi.samuelsson@kronoberg.se

Jenny Christiansson Regionförbundet Kalmar län jenny.christiansson@avmkl.se

Joakim Holback Region Dalarna joakim.holback@digitaladalarna.nu

Johan Lager Tillväxtverket johan.lager@tillvaxtverket.se

Johanna Lindberg Region Norrbotten johanna.e.lindberg@norrbotten.se

John Jeansson Regionförbundet Kalmar län john.jeansson@lnu.se

Josefin Lundström Vinnova josefin.lundstrom@vinnova.se

Jörgen Nilsson Norrbottens Kommuner jorgen.nilsson@kfbd.se

Karl Gemfeldt Region Skåne karl.gemfeldt@skane.se

Lars Winther-Hansen Region Skåne lars.winther-hansen@skane.se

Lena Forshell Region Västerbotten lena.plym-forshell@regionvasterbotten.se

Lena Carlborg Region Kronoberg lena.carlborg@kronoberg.se

Lisbet Mellgren SKL lisbet.mellgren@skl.se

Lovisa Neikter Region Uppsala lovisa.neikter@regionuppsala.se

Magnus Garp Regionförbundet i Kalmar län magnus.garp@rfkl.se



Magnus Rudehäll Region Västerbotten magnus.rudehall@regionvasterbotten.se

Malin Tinjan Kumla kommun malin.tinjan@kumla.se

Malin Wedin Region Västernorrland malin.vedin@rvn.se

Maria Kumpula Region Jämtland Härjedalen maria.kumpula@regionjh.se

Marie-Louise Eriksson Regionbiblioteket Luleå marie-louise.eriksson@norrbotten.se

Marita Henningsdotter Lovnér Region Norrbotten marita.henningsdotter-lovner@norrbotten.se

Max Valentin Fabel Kommunikation max@fabel.se

Monika Jönsson Region Dalarna monika.jonsson@regiondalarna.se

Niklas Guss Region Östergötland niklas.guss@regionostergotland.se

Patrick Freedman Ekonomistyrningsverket patrick.freedman@esv.se 

Peter Kirsten Region Kronoberg peter@kirsten.se

Renée Berglund Svenska ESF-rådet renee.berglund@esf.se

Robbie Sohlman Region Uppsala robbie.sohlman@akademiska.se

Sophie Andersson Region Västmanland sophie.andersson@regionvastmanland.se

Sunny Sandström Reglab sunny.sandstrom@kronoberg.se

Tore Johnsson Västra Götalandsregionen tore.johnsson@vgregion.se

Victoria Nuth Ekonomistyrningsverket victoria.nuth@esv.se 

Åsa Hofsten Region Jämtland Härjedalen asa.hofsten@regionjh.se

Åslög Kantelius Region Jönköpings län aslog.kantelius@rjl.se


